SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ESCOLA MUNICIPAL___________________________________________________________________

ATA DOS ANOS FINAIS – EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS-EJA

Ata dos Resultado Finais do Rendimento Escolar Referente ao Ano Letivo de 20_____

Aos ________ dias do mês de Dezembro do ano de 20___, concluiu-se o processo de apuração dos resultados do rendimento escolar dos

alunos do(a) _____ Ano/Fase do Ensino _______________________________, turma ___________ do turno ______ deste estabelecimento.

ATIVIDADES, ÁREAS DE ESTUDO OU
COMPONENTES CURRICULARES

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

e
s
a

M
a

te
m

á
ti

c
a

H
is

tó
ri

a

G
e
o

g
ra

fi
a

C
iê

n
c

ia
s

A
rt

e

E
d

u
c
a
ç
ã
o

F
ís

ic
a

L
ín

g
u

a
 E

s
tr

a
n

g
e
ir

a

In
g

lê
s

E
n

s
in

o

R
e

li
g

io
s

o

%
 D

E
 F

R
E

Q
U

E
N

C
IA

RESULTADO

TOTAIS DE CH POR COMPONENTE CURRICULAR

Nº NOME DO(A) ALUNO(A) DATA DE
NASCIMENTO 240 240 80 80 120 80 80 80 40

 L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

e
s
a

M
a

te
m

á
ti

c
a

H
is

tó
ri

a

G
e
o

g
ra

fi
a

C
iê

n
c

ia
s

A
rt

e

E
d

u
c
a
ç
ã
o

F
ís

ic
a

L
ín

g
u

a

E
s
tr

a
n

g
e
ir

a

In
g

lê
s

E
n

s
in

o

R
e

li
g

io
s

o

%
 D

E
 F

R
E

Q
U

E
N

C
IA

RESULTADO

TOTAIS DE CH POR COMPONENTE CURRICULAR

Nº NOME DO(A) ALUNO(A) DATA DE
NASCIMENTO 240 240 80 80 120 80 80 80 40

Foram cumpridas as exigências legais quanto aos mínimos de assiduidade e carga horária, e para constar, eu ____________________________________,

Secretária(o) lavrei a presente ata que vai assinada pela Diretor(a) do Estabelecimento.

           Ribeirão,       de __    _________   de  20__

___

         Secretário(a)             Gestor (a)